ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số :       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quang Phục, ngày 24 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 18/04/2023 của UBND

tỉnh Hải Dương

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính
phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính; Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của
Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát
thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ
trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định
của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 18/04/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh
vực hộ tịch thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư pháp. Theo đó, UBND
tỉnh Hải Dương công bố 17 TTHC cấp xã sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Hộ tịch.

( Có văn bản kèm theo)
Thực hiện công văn số 462/UBND-VP ngày 21/04/2023 của UBND huyện

Tứ Kỳ về việc công khai Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 18/04/2023 của
UBND tỉnh Hải Dương.

 UBND xã Quang Phục thông báo về việc niêm yết công khai Quyết định số
696/QĐ-UBND ngày 18/04/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương.

Toàn bộ nội dung Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 18/04/2023 của
UBND tỉnh Hải Dương được công khai trên Cổng thông tin điện tử xã tại địa chỉ
http://quangphuc.tuky.haiduong.gov.vn và được đính kèm công văn này.

Vậy UBND xã Quang Phục giao cho công chức Tư pháp hộ tịch, rà soát
niêm yết quy trình TTHC theo quy định. UBND xã thông báo để các tổ chức, cá
nhân được biết để thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức chuyên môn;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu Vp.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thước

http://quangphuc.tuky.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:51:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:51:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!